
Краснокутська районна рада Харківської області 
Каплунівський навчально-виховний комплекс 

(загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад) 

Про створення постійно діючої 

пожежно-технічної комісії 

по Каплунівському НВК 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, Правил пожежної 

безпеки для закладів, установ і організацій системи освіти України, затверджених 

спільним наказом Міністерства освіти України, Міністерства внутрішніх справ 

України та Головного управління Державної пожежної охорони від 30.09.1998 

№348/70, відповідно до вимог законодавства у сферах пожежної, техногенної 

безпеки та цивільного захисту, з метою проведення заходів, спрямованих на 

запобігання пожежам, організації їх гасіння, здійснення громадського контролю 

за дотриманням установлених законодавством вимог пожежної безпеки 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити постійно діючу пожежно-технічну комісію у складі: 

Голова комісії: комірник Каплунівського НВК - Митюк С.В. 

Члени комісії: 

робітник по обслуговуванню приміщень - Нестеренко СІ. 

слюсар опалювач ->- Курило М.Б., 

прибиральниця - Дмитриченко О.С. 

2. Голові комісії Митюк С.В.: 

2.1. Розробити план заходів пожежно-технічної комісії на 2017 рік. 

Наказ 

від 06 січня 2017 року №04 

До 25 січня 2017 року 

2.2. Провести самоаналіз діяльності комісії за 2017 рік. 

До 23 грудня 2017 року 

З. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Т.М.Курило 


